
10

Nº 123  |  30 de junio de 2015BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.018/15

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

R E S O L U C I Ó N D E A L C A L D I A

15 DE JUNIO DE 2015.

D. FRANCISCO JIMÉNEZ RAMOS, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUN-
TAMIENTO DE CASAVIEJA. (ÁVILA).

VISTO:

La necesidad de organización del Ayuntamiento para su mejor funcionamiento y de
suplencia del cargo de Alcalde en caso de ausencia.

RESUELVO:

1º.- Nombrar Tenientes de Alcalde, siendo el orden de sustitución, a:

PRIMERO: DÑA. PILAR DÍAZ NEVADO.

SEGUNDO: D. SANTIADO NUÑEZ FERNÁNDEZ.

2º.- Efectuar las siguientes delegaciones de Alcaldía:

- DÑA. ALBA TORIBIO BENITO: Cultura, Deportes, Juventud y Servicios Sociales.

- DÑA. PILAR DÍAZ NEVADO: Hacienda y Turismo.

- D. JESÚS MARTÍN SÁNCHEZ: Régimen Interior.

- D. SANTIAGO NÚÑEZ FERNÁNDEZ: Obras, Urbanismo y Servicios.

La Jefatura de Personal y el resto de funciones o competencias permanecerán en la
Alcaldía. Las delegaciones sin hacen sin capacidad de resolución, que será siempre de la
Alcaldía.

De la presente Resolución de Alcaldía se dio cuenta al Pleno del Ayuntamiento en se-
sión celebrada el día 18 de junio de 2015.

En Casavieja a quince de junio de 2015.

El Alcalde, Ilegible
El Secretario, Ilegible


